
 

 

 

Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság 

 Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

1146 Budapest, Istvánmezei út 3-5. 

Férfi Tőr 

2017. 09. 23. 

 

 

 

Főbíró:   nincs 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  dr. Fülöp Csaba 

    dr. Rosero Olivér 

 

Zsűrik:   Budavári Bettina (FTC) 

    Mészáros Tamás (UTE) 

    Szelei István (MTK) 

    Karvalics Ádám (UTE) 



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
LAZZARINI Roberto BRA BRA 19/8/1961 ?veterana?

1 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN 2/6/1943 ?veteranc?
5 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 6/11/1939 ?veteranc?
6 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948 ?veteranc?
8 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976 felnõtt
1 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN 25/12/1975 felnõtt
3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971 felnõtt
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963 ?veterana?
4 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 ?veteranc?

DÉKÁNY László FTC HUN 1/9/1968 ?veterana?
1 RIESZ Gábor FTC HUN 1/5/1963 ?veterana?
6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN 16/2/1976 felnõtt
4 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 19/4/1974 felnõtt

CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 ?veterana?
11 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN 7/12/1968 ?veterana?
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 27/7/1958 ?veteranb?
4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 9/10/1951 ?veteranb?
5 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 26/3/1954 ?veteranb?
7 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 felnõtt
5 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970 felnõtt

13 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 7/11/1968 ?veterana?
2 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 20/2/1956 ?veteranb?
4 CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961 ?veterana?
2 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 ?veteranc?
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 ?veteranb?
3 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 ?veterana?
3 ÉGENI Attila VETERÁN HUN 15/6/1956 ?veteranb?

ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 ?veteranb?
KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK 30/9/1952 ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás

GY/M ind. AT RG
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN  2  3  2  4  2 0.000 -12 13 6
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN  V  V  0  4  2 0.400 -5 16 4
LAZZARINI Roberto BRA BRA  V  4  V  V  3 0.600 4 22 2
SZALAY ID. Károly VESC HUN  V  V  2  V  0 0.600 4 17 3
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  3  1  2 0.400 -7 16 5
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 2
Versenybíró : DÓSA Dániel

GY/M ind. AT RG
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  1  0  2  2  3 0.000 -15 8 6
CSÁK Attila UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GRABNER Karol SLO SLO  1  V  0  4  0 0.200 -12 10 5
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN  0 V3  0  V  3 0.400 -10 11 4
IMREH László VESC HUN  4  V  3  V  V 0.600 6 22 3

Csoport szám 3
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina

GY/M ind. AT RG
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  1  V  3  3 0.400 1 17 4
KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK  0  0  V  1  3 0.200 -11 9 5
PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN  1  0  1  1  3 0.000 -19 6 6
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN  V  V  0  V  V 0.800 6 20 2
ÉGENI Attila VETERÁN HUN  V  V  4  V  4 0.600 4 23 3

Csoport szám 4
Versenybíró : KARVALICS Ádám

GY/M ind. AT RG
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN  2  3  0  4  V 0.200 -9 14 5
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  V  V  1  0  1 0.400 -5 12 3
MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  0  0  0  4 0.200 -14 9 6
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN  V  V  V  1  V 0.800 15 21 2
RIESZ Gábor FTC HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD  3  V  V  0  1 0.400 -6 14 4

Csoport szám 5
Versenybíró : SZELEI István

GY/M ind. AT RG
BUDAY György VASAS HUN  2  3  3  2  1 0.000 -14 11 6
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  V  0  0  1  0 0.200 -16 6 5
BÁN István BUDAKALÁSZ HUN  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN  V  V  2  V  4 0.600 4 21 3
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN  V  V  3  4  3 0.400 2 20 4
DÉKÁNY László FTC HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály GY/M ind. AT csoport
1 CSÁK Attila UTE HUN ?veterana? 1.000 21 25 továbbjutó
2 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN felnõtt 1.000 19 25 továbbjutó
2 RIESZ Gábor FTC HUN ?veterana? 1.000 19 25 továbbjutó
4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN felnõtt 1.000 16 25 továbbjutó
5 DÉKÁNY László FTC HUN ?veterana? 1.000 15 25 továbbjutó
6 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN felnõtt 0.800 15 21 továbbjutó
7 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN ?veterana? 0.800 10 21 továbbjutó
8 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN felnõtt 0.800 9 22 továbbjutó
9 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN felnõtt 0.800 6 20 továbbjutó

10 IMREH László VESC HUN ?veteranb? 0.600 6 22 továbbjutó
11 ÉGENI Attila VETERÁN HUN ?veteranb? 0.600 4 23 továbbjutó
12 LAZZARINI Roberto BRA BRA ?veterana? 0.600 4 22 továbbjutó
13 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN ?veteranb? 0.600 4 21 továbbjutó
14 SZALAY ID. Károly VESC HUN ?veterana? 0.600 4 17 továbbjutó
15 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN ?veteranb? 0.400 2 20 továbbjutó
16 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN felnõtt 0.400 1 17 továbbjutó
17 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN ?veteranc? 0.400 -5 16 továbbjutó
18 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN ?veterana? 0.400 -5 12 továbbjutó
19 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD ?veteranc? 0.400 -6 14 továbbjutó
20 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb? 0.400 -7 16 továbbjutó
21 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN ?veteranc? 0.400 -10 11 továbbjutó
22 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN felnõtt 0.200 -9 14 továbbjutó
23 KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK ?veteranb? 0.200 -11 9 továbbjutó
24 GRABNER Karol SLO SLO ?veteranb? 0.200 -12 10 továbbjutó
25 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb? 0.200 -14 9 továbbjutó
26 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN ?veteranc? 0.200 -16 6 továbbjutó
27 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN ?veterana? 0.000 -12 13 továbbjutó
28 BUDAY György VASAS HUN ?veteranc? 0.000 -14 11 továbbjutó
29 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN ?veteranc? 0.000 -15 8 továbbjutó
30 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN ?veterana? 0.000 -19 6 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
8 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976 felnõtt
9 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN 25/12/1975 felnõtt
6 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971 felnõtt
5 DÉKÁNY László FTC HUN 1/9/1968 ?veterana?

16 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN 16/2/1976 felnõtt
2 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 19/4/1974 felnõtt
7 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN 7/12/1968 ?veterana?
4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 felnõtt

22 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970 felnõtt
30 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 7/11/1968 ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr 40+

oldal 1/1

1 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN

Tábla 16

16 --------- ---

9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN

8 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK HUN    10/8

5 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN

12 --------- ---

13 --------- ---

4 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN

3 DÉKÁNY László FTC HUN

14 --------- ---

11 --------- ---

6 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN

7 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN

10 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN    10/8

15 --------- ---

2 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN

PATAKI Zoltán

Tábla 8

GOMBOLA András
   10/8

MÁLICS Róbert

NIKODÉM Gábor
   10/6

DÉKÁNY László

BÁN István
   10/1

GERZANICS Márk

HEGEDÛS Sándor
   10/7

GOMBOLA András

Elõdöntõ

MÁLICS Róbert

   10/6

DÉKÁNY László

GERZANICS Márk

   10/3

GOMBOLA András

Döntõ

GERZANICS Márk

   10/4
GOMBOLA András



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi tõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN felnõtt
2 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
3 DÉKÁNY László FTC HUN ?veterana?
3 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN ?veterana?
5 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN felnõtt
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN felnõtt
7 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
8 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN felnõtt

10 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
12 LAZZARINI Roberto BRA BRA 19/8/1961 ?veterana?
27 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963 ?veterana?
2 RIESZ Gábor FTC HUN 1/5/1963 ?veterana?

18 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 ?veterana?
15 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 27/7/1958 ?veteranb?
1 CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961 ?veterana?

14 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 50+

oldal 1/1

1 CSÁK Attila UTE HUN

Tableau of 8

8 --------- ---

5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN

4 SZALAY ID. Károly VESC HUN    5/2

3 LAZZARINI Roberto BRA BRA

6 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI S HUN    7/5

7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN

2 RIESZ Gábor FTC HUN    10/1

CSÁK Attila

Elõdöntõ

SZALAY ID. Károly
   10/5

LAZZARINI Roberto

RIESZ Gábor
   10/9

CSÁK Attila

Döntõ

LAZZARINI Roberto

   9/8
CSÁK Attila



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 CSÁK Attila UTE HUN ?veterana?
2 LAZZARINI Roberto BRA BRA ?veterana?
3 RIESZ Gábor FTC HUN ?veterana?
3 SZALAY ID. Károly VESC HUN ?veterana?
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN ?veteranb?
6 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN ?veterana?
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
29 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948 ?veteranc?
20 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 9/10/1951 ?veteranb?
25 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 26/3/1954 ?veteranb?
13 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 20/2/1956 ?veteranb?
10 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 ?veteranb?
11 ÉGENI Attila VETERÁN HUN 15/6/1956 ?veteranb?
24 GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 ?veteranb?
23 KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK 30/9/1952 ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 60+

oldal 1/1

1 IMREH László VESC HUN

Tábla 8

8 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN    10/4

5 KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK

4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN    10/5

3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN

6 GRABNER Karol SLO SLO    10/0

7 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN

2 ÉGENI Attila VETERÁN HUN    10/5

IMREH László

Elõdöntõ

HASSZÁN Attila
   10/7

SZABÓ Imre

ÉGENI Attila
   10/8

IMREH László

Döntõ

SZABÓ Imre

   10/8
IMREH László



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 IMREH László VESC HUN ?veteranb?
2 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN ?veteranb?
3 ÉGENI Attila VETERÁN HUN ?veteranb?
3 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb?
5 KOLLAR Gábor BRATISLAVA SVK ?veteranb?
6 GRABNER Karol SLO SLO ?veteranb?
7 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb?
8 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 70+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 3 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
17 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN 2/6/1943 ?veteranc?
21 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 ?veteranc?
19 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 70+

oldal 1/1

1 SZENTKIRÁLYI István HUN

Elõdöntõ

4 --------- ---

3 VADÁSZ László HUN

2 ANASTASOV Aleksandar MKD    10/2

SZENTKIRÁLYI István

Döntõ

VADÁSZ László
   10/8
VADÁSZ László



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN ?veteranc?
2 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN ?veteranc?
3 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 75+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
26 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 6/11/1939 ?veteranc?
28 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 ?veteranc?

 
Document engarde-escrime.com  - 24.09.2017 17:52



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 75+

oldal 1/1

1 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ S HUN

Döntõ

2 BUDAY György VASAS HUN    10/5
BUDAY György



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Tõr 75+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 BUDAY György VASAS HUN ?veteranc?
2 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN ?veteranc?
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